UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /PGDĐT-PT
V/v triển khai Quyết định số 2001/QĐ-UBND
ngày 08/7/2024 của UBND tỉnh về việc phê

duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 5, 9, 12 và
bổ sung danh mục sách giáo khoa cho các lớp

của cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học
2024-2025.

        Biên Hòa, ngày       tháng 7 năm 2024

             Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở, các trường phổ
thông nhiều cấp học có cấp TH, THCS trên địa bàn thành phố.

Thực hiện văn bản số 2949/SGDĐT-GDPT&GDTX ngày 12/7/2024 của Sở Giáo
dục và Đào tạo (GDĐT) về việc triển khai Quyết định số 2001/QĐ-UBND ngày
08/7/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt danh mục sách giáo khoa lớp 5, 9, 12 và
bổ sung danh mục sách giáo khoa cho các lớp của cơ sở giáo dục phổ thông từ năm học
2024-2025 (văn bản đính kèm); Phòng GDĐT thành phố Biên Hòa yêu cầu các trường
thực hiện các nội dung sau đến các trường một số nội dung sau:

- Triển khai thực hiện Quyết định số 2001/QĐ-UBND ngày 08/7/2024 của
UBND tỉnh.

- Thông báo, tuyên truyền rộng rãi bằng nhiều hình thức đa dạng để công khai
danh mục sách giáo khoa được phê duyệt theo Quyết định số 2001/QĐ-UBND ngày
08/7/2024 của UBND tỉnh và danh mục sách giáo khoa sử dụng tại nhà trường trong
năm học 2024-2025 đến cán bộ quản lý, giáo viên, học sinh và cộng đồng trong các buổi
sinh hoạt tập thể, trên các bản tin, trang thông tin điện tử…của nhà trường.

- Tiếp tục thực hiện văn bản số 2180/SGDĐT-NV1 ngày 13/6/2022 của Sở
GDĐT về việc triển khai Chỉ thị số 643/CT-BGDĐT ngày 10/6/2022 của Bộ trưởng Bộ
GDĐT về việc sử dụng sách giáo khoa và sách tham khảo trong các cơ sở giáo dục phổ
thông.

Phòng GDĐT yêu cầu các trường triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện,
nếu phát sinh khó khăn, vướng mắc các trường báo cáo Phòng GDĐT (qua Bộ phận Phổ
thông) để được hỗ trợ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, PT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

          Nguyễn Thị Thu Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T11:05:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Thu Hiền<hienntt.ubndbh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T11:46:43+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T11:46:44+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-16T11:46:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!